АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2017 № 114
О внесении изменений в Постановление

администрации поселения Рязановское

от 26.01.2015 г. №27 «Об утверждении
муниципальной программы «Информационное

обеспечение населения на территории
поселения Рязановское на 2015-2017 г.г.»

       В связи с решением Совета депутатов поселения Рязановское от 21.11.2017г. №6/47 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселения Рязановское от 21.10.2014 г. №15/2 «Об одобрении муниципальной Программы «Информационное обеспечение населения на территории поселения Рязановское на 2015-2017г.г.», в целях обеспечения информирования населения о работе органов местного самоуправления, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление администрации поселения Рязановское                                от 26.01.2015г. №27 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение населения на территории поселения Рязановское на 2015-2017г.г.» (с изменениями от 30.04.2015г. №75, от 09.11.2015г. №142,              от 29.12.2015г. №171, от 09.06.2016г. №78, от 26.09.2016г. №127, от 21.11.2016г. №155, от 25.10.2017г. №88)  следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2 «Программные мероприятия»  муниципальной программы «Информационное обеспечение населения на территории поселения Рязановское на 2015-2017г.г.» в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению (Приложение).
2.  Начальнику отдела по организационной работе обеспечить реализацию программных мероприятий муниципальной программы «Информационное обеспечение населения на территории поселения Рязановское на 2015-2017г.г.»  в полном объеме.
3. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Рязановское в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Пономареву М.И.
Глава администрации                                                                          Н.Б. Бобылев
Разослано: дело – 1 экз., прокуратура – 1 экз., фин. отд. – 1экз., орг. отд.-1
Приложение

к Постановлению администрации
поселения Рязановское
от 22.11.2017_ № 114
2. Программные мероприятия
	№

п/п
	                         Мероприятия
	Источники

финансирования
	Всего

по программе
	2015 г.
	2016 г.

	2017 г.

	1.
	Поддержка работы официального сайта органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет
	Бюджет

поселения
	500,0
	250,0
	100,0
	150,0

	2.
	Создание и  обеспечение работы официального сайта газеты «Рязановский вестник»

в сети Интернет
	Бюджет поселения
	175,0
	175,0
	0,0
	0,0

	3.
	Публикация и предпечатная подготовка:

- материалов и статей о жизни поселения в СМИ с привлечением внештатных корреспондентов;

- нормативно-правовых актов;

- объявлений
	Бюджет поселения
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0

	4.
	Издание типографским способом  афиш, объявлений, плакатов, открыток, брошюр Устава  поселения Рязановское,   и другой продукции,  изготовление для организации проведения  юбилейных и общественно-значимых мероприятий баннеров, информационных магистральных щитов, альбомов, фотоматериалов и   другой продукции
	Бюджет поселения

	850,0
	200,0
	250,0
	400,0

	5.
	Организация подписки газетных изданий  для общественных организаций
	Бюджет поселения
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0

	6.
	Приобретение, установка и обслуживание информационных стендов:

-  приобретение и установка информационных стендов;

-  обслуживание информационных стендов
	Бюджет поселения
	520,0
	0,0
	520,0
	0,0

0,0

0,0

	7.
	Изготовление сувенирной продукции с символикой поселения Рязановское и другой продукции
	Бюджет поселения
	1649,0
	500,0
	550,0
	599,0

	8.
	Проведение опроса населения
	Бюджет поселения
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0

	9.
	Привлечение корреспондентов для освещения в СМИ репортажей о событиях на территории поселения Рязановское
	Бюджет поселения
	350,0
	0,0
	200,0
	150,0

	10.
	Издание ежемесячной газеты «Рязановский Вестник» (подготовка материалов, издание и доставка газеты)
	Бюджет поселения
	1731,0
	700,0
	480,0
	551,0

	11.
	Приобретение стоек для газет
	Бюджет поселения
	25,0
	0,0
	25,0
	0,0

	ИТОГО:

	6200,0
	1925,0
	2225,0
	2050,0

Заместитель главы администрации                                                                                                                              М.И. Пономарева